www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

180 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Março de 2024 • Edição V XXXIV

ld:1252718FCOCFSC2E
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO PIAUI

SANTA CRUZ DO PIAUI-PI

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 001/2024
Processo Administrativo Nº 023/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ILENE MARIA PEREIRA DA SILVA

Data de Publicação: 13/03/2024 15:09:45

Item: 1 Unidade: LITRO
Descrição: gasolina comum

LOTE 1 • HOMOLOGADO • 22/03/2024 11 :44:57
LOTE1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: Bandeira Branca

Quantidade: 31 .142 Valor Unlt. : 6,09
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: Bandeira Branca
Descrição: diesel s-10
Quantidade: 178.658 Valor Unit.: 6,39

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 OLIVEIRA E PACHECO GOMES L TDA 054 12.971 .1TT/0001-14 1.331 .279,40

Razão Social

Razão Social

Item: 1 Unidade: LITRO
Descrição: gasolina comum
Quantidade: 10.320
ltem: 2 Unidade: LITRO
Descrição: gasolina aditivada
Quantidade: 4.282
Item: 3 Unidade: LITRO
Descrição: diesel s-10
Quantidade: 62.965
Item: 4 Unidade: LITRO
Descrição: diesel s-500
Quantidade: 9.468

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 11 :44:58
LOTE2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PETRONAC

Valor Unlt.: 5,98
Marca: PETRONAC

Valor Unlt.: 6,08
Marca: PETRONAC

Valor Unlt.: 6,29
Marca: PETRONAC

Valor Unlt.: 6, 19

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial

1 ONEVALDO TORRES DE SA FILHO 141 07.347.259/0001-52 542.404,93

Razão Social

Gerado em: 22/0312024 11 :44:58

Razão Social

Gerado em: 22/03/2024 11 :44:58

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO PIAUI
SANTA CRUZ DO PIAUI-PI

INABILITADOS

Modelo: Bandeíra Branca

Valor Total: 189.654,78
Modelo: Bandeira Branca

Valor Total: 1.141 .624,62

Oferta Final o• .(%) ME

1.331 .279,40 Sim

Oferta Final o•.(%) ME

Oferta Final o•.(%) ME

Modelo: ORIGINAL

Valor Total: 61 .713,60
Modelo: ORIGINAL

Valor Total: 26.034,56
Modelo: ORIGINAL

Valor Total : 396.049,85
Modelo: ORIGINAL

Valor Total: 58.606,92

Oferta Final o•.(%) ME

542.404,93 Sim

Oferta Final o•.(%) ME

1 de2

Dlf.(%) ME

2 de 2

ld:10EF2Cl76345597E

il ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cenlro
CNPJ 06.554.059/0001 -08

E-mail :pmempi@holmail.com

-·· - • .•
'

' ,, . ·~
PORTARIA /GAB/PREF. Nº 041/2024 ELISEU MARTINS-PI, 21 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE: .

I - Nomear, RUBENS OLIVEIRA DE BRITO, portadora do CPF 064.409.333-10,
para exercer a função de Diretor do Departamento de Finanças do Município de Eliseu Martins - PI,
percebendo remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos vinte e um dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

t>4,/,,t• ,,./M, A J._, ~'
Aldimar de Sousa Dias '

Prefeito Municipal

ld:0047EA7300CDSC32

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ
Avenida Santo Antônio, 210, Centro, Vila Nova do Plaul (PI)
CNPJ 01 .612.614/0001-97 I pmvllanovaoflcial@gmall.com 1 (89) 3437-0068
www.vllanovadoplaul.pl.gov.br 1 @prefelturadevllanova

PORTARIA n2 097 /2024.

"Dispõe sobre a transferência de
servidor para outro órgão e dá outras
providencias"

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, em

especial nos termos do art. 80, VIII, e:

CONSIDERANDO que a referida nomeação não importa nas situações vedadas pela Súmula

Vinculante n2 13 do Supremo Tribunal Federal;

RESOLVE

Art. 12 - Transferir o Servidor FELIPE CARVALHO ROCHA, inscrito no CPF de nº 047.757.523-
40, matrícula 116-2, para o setor administrativo da Secretaria Municipal de Assistência Social
de Vila Nova do Piauí.

Art. 22 - O servidor acima especificado terá gratificação com o Padrão de vencimento FG-IX,
Nível IX, conforme definido no Anexo Ida Lei Municipal n' 192/2017.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia
01 de março de 2024.

Art. 42 - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Piauí, 22 de março de 2024.

MANOEL
Assinado de forma digital
por MANOEL BERNARDO

BERNARDO LEAL34240730325

LEAL:34240730 • S=~;.-gg.22

Mano Bernardo Leal
Prefeito Municipal

ld: 10EF2Cl 763455C2F

,,, ,,,, PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUI - PI
.,,"'._».•.:!- Av. Santo Antõnlo, 210, Centro, Vila Nova do Piauí - PI - CEP: 64.688-000
~ CNPJ N' 0l.612.614/0001-97 1 pmvllanovaoftclal@gmall.com 1 (89)3437-0068 --

EXTRA TO CONTRATUAL Nº 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 038/2024

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO- 019/2024

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI- PI, PESSOA JURIDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, INSCRITO NO CNPJ/MF DE Nº 01 .12.614/0001-97, COM SEDE NA
AVENIDA SANTO ANTÔNIO, Nº 210, CENTRO, DESTA CIDADE, NESTE ATO REPRESENTADO
PELO PREFEITO, O SR. MANOEL BERNARDO LEAL.

CONTRATADO: JOSE ANTONIO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, PESSOA
JURIDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ DE Nº 14.302.537/0001 -10, COM SEDE
NA RUA ISRAEL ANTÃO DE CARVALHO - CEP: 64683000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI
-PI.

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS).

VIG~NCIA: 22/03/2024 a 21/03/2025.

FONTE DE PAGAMENTO: FPM, FME, FUNDEB, FMS, FMAS, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS,
RECUSO ADVINDOS DE EMENDA E OUTROS.

PREFEITO MUNICIPAL: MANOEL BERNARDO LEAL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org